АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШШЛ- 2019 г. №

О внесении изменения в Порядок участия в реализации проектов местных инициатив
физических и юридических лиц, утвержденный постановлением

администрации города от 12.04.2019 № 1254

В целях реализации проектов местных инициатив на территории города Рязани

и учитывая обращения инициаторов проектов местных инициатив, руководствуясь статьями

39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской

области, решением Рязанской городской Думы от 30.05.2019 N° 121-III «Об освобождении

от исполнения обязанностей главы администрации города Рязани», постановлением

администрации города Рязани от 31.05.2019 № 1911 «Об исполнении обязанностей главы

а д м и н и с т р а ц и и  г о р о д а  Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок участия в реализации проектов местных инициатив физических

и юридических лиц, утвержденный постановлением администрации города Рязани

от 12.04.2019 № 1254 «Об утверждении Порядка участия в реализации проектов местных

инициатив физических и юридических лиц» изменение, заменив в пункте 5 слова «1 июля»

словами «10 августа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации^^^^^й^рова.

И.о. главы адми Е.Б. Сорокина